
Acuerdo trasladándose el Gobierno á la ciudad de Granada. 
EL GOBIERNO: 

En uso de sus facultades, 
ACUERDA: 

Unico, El 7 del corriente se trasladará el Gobierno 
por algunos dias á la ciudad de Granada. 

Comuníquese 	Managua, abril 2 de 1870 —Guzman 
 

http://enriquebolanos.org/

